
  Area Affari Generali e Legali 
  Centrale Acquisti 

DECRETO DEL DIRIGENTE 

 

Prot. 51794 (531) del 27/03/2018   

 

Oggetto: G023_2018 Decreto di proroga scadenza  

 

CONTENUTO: G023_2018 – AVVISO PUBBLICO DI RICEZIONE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE ALL’ACQUISTO DI APPARECCHIO BIACORE T100 GE HEALTHCARE. 

IMPORTO STIMATO € 90.000,00 NON SOGGETTO A IVA – PROROGA SCADENZA  

 Responsabile del procedimento: Dott. Francesco Bardazzi 

Struttura proponente l’atto: Obiettivo Strategico – Centrale Acquisti 

Dirigente: Dr. Massimo Benedetti 

 

Conti Economici - Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio:  

seguenti voci di progetto CATALOGO; FINA; FINA_ISTITUZIONALE; 

 

 

Tipologia di pubblicazione                                 Integrale  

 

  

utente
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.3864) dal 27 marzo all'11 aprile 2018



  Area Affari Generali e Legali 
  Centrale Acquisti 

IL DIRIGENTE 

VISTO il d.lgs. 50/2016 “codice dei contratti” e relative “Linee Guida” ANAC; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

 

VISTO il Regolamento dell’Attività Contrattuale di Ateneo per quanto applicabile a seguito 

dell’entrata in vigore del nuovo decreto legislativo sopra richiamato;   

  

VISTO il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo; 

 

VISTO il proprio decreto prot. 47075 (470) del 20/03/2018 di indizione di avviso pubblico per 

manifestazione di interesse finalizzato alla vendita di apparecchio Biacore T100 GE Healthcare. 

Importo stimato € 90.000,00; 

VISTA E VALUTATA la istanza di proroga scadenza termini di partecipazione del 26/03/2018 

inviata da operatore economico interessato alla procedura di vendita al RUP dott. Francesco Bardazzi, 

e relative motivazioni; 

VISTO il nulla osta alla proroga da parte del RUP dott. Francesco Bardazzi e dal responsabile dela 

ricerca Prof. Paolo Rovero; 

CONSIDERATA la propria esclusiva competenza in ordine a quanto in oggetto;  

tutto ciò premesso, ritenuto e richiamato: 

D E C R E T A 

a) la proroga del termine di scadenza per la ricezione delle offerte di acquisto dell’apparecchio 

Biacore T100 GE Healthcare dal termien originario del 04/04/2018 alla nuova data del 

20/04/2018, fermo il resto; 

  

b) la pubblicazione del presente decreto sull’albo ufficiale di Ateneo. 

 

Firenze lì 27/03/2018      f.to il Dirigente 

        Dott. Massimo Benedetti 

 (Riproduzione di documento sottoscritto digitalmente  

    ai sensi degli artt. 20 e 22 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 

  




